PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A DISCIPLINAS ISOLADAS NO SEGUNDO
SEMESTRE DE 2022

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

EDITAL PPGARTES Nº 04/2022

RELAÇÃO HOMOLOGADA DE INSCRITOS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes da UEMG torna público a relação
homologada de candidatos inscritos para o Processo Seletivo em Disciplinas Isoladas do
segundo semestre de 2022.

NOME SITUAÇÃO

Cleide Aparecida Alves Deferido

Cristiane Moreira Pinto Deferido

Danielle Cristina Rodrigues Flor de Medeiros Deferido

Gustavo de Medeiros Costa Deferido

Hugo Leonardo Lima Cruz Deferido

Jéssica Eufrasio Lobo Deferido

Julieta Dobbin Vieira Deferido

Lucas de Aguiar Pereira Deferido

Márcia de Cássia Ferreira Moreira Deferido

Marilane Carvalhar Damasceno de Assis Deferido

Miguel William Malacrida Deferido

Priscila Maria Piotto de Melo Pádua Deferido

Renato Duarte Guimaraes Deferido

Ricardo dos Santos Pinto Deferido

Belo Horizonte, 22 de Setembro de 2022.

Prof.Dr. Daniel Oliveira Pucciarelli

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes

Outros Relação homologada de inscritos edital 04/2022 (53504543)         SEI 2350.01.0011929/2022-65 / pg. 1

	Outros Relação homologada de inscritos edital 04/2022 (53504543)